UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

 INSTITUTO DE ODONTOLOGIA DA UFES

PORTARIA Nº 001, DE 20 DE MARÇO DE 2023

CONSIDERANDO o EDITAL Nº 002/2023, de 13 de março de 2023, da PRÓ-REITORIA

DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL – PROPLAN, sobre

Programa Integrado de Bolsas (PIB) para Estudantes de Graduação com Projetos Especiais de

Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PaEPE II – Apoio Administrativo.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ODONTOLOGIA DA UFES – IOUFES, usando

de suas atribuições legais e estatutárias, especialmente o que consta no Art. 23 do Regimento

Interno deste Instituto, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão De

Seleção e Acompanhamento do Programa Integrado de Bolsas (PIB) para Estudantes de

Graduação com Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PaEPE II – Apoio

Administrativo, para desempenharem suas atividades estagiárias neste Instituto.

Art. 2º Compõem a referida comissão os seguintes servidores:

- JORGE LUÍS SANTIAGO, Siape nº 2254829;

- MARCOS DE ARAUJO CÂNDIDO, Siape nº 1173100;

- INÊS DE LOURDES DEMUNER, Siape nº 3160080;

- HELTON PEREIRA PAIVA DA CRUZ, Siape nº 3257872;

- VINÍCIUS VALIM ROCHA, Siape nº 3070304.

PROFº DRº ROBERTO SARCINELLI BARBOSA

DIRETOR DO IOUFES